prašymą Nr. R-1681 „Dėl būsto pritaikymo“ ir atsisakomų darbų

lokalines sąmatas, sudarėme šį susitarimą:

1. Rangovas atsisako 2023 m. rugsėjo 12 d. protokole, 2023 m. spalio 5 d. apžiūros akte ir

lokalinėse sąmatose įkainotų darbų. Atsisakomų darbų kaina 5 376,70 Eur (penki tūkstančiai trys

šimtai septyniasdešimt šeši Eur 70 ct). Į šią bendrą nevykdomų Sutarties darbų kainą įeina visos

išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 933,15 Eur (devyni šimtai trisdešimt

trys  Eur 15 ct).

2. Koreguojama Sutarties kaina ir nustatoma, kad ji yra 51 067,17 Eur (penkiasdešimt vienas

tūkstantis šešiasdešimt septyni Eur 17 ct). Į šią Sutarties kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai,

taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 8 862,90 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du

Eur 90 ct).

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

4. Šis susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena

šalis turi susitarimo egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris